
 

         

                                                                                         
  

    Szczecin, dnia 21.12.2023 r. 
WZZ-2375-49-1484-12/2023 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
i Administracji w Szczecinie zgodnie z zapisami art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej „ustawa Pzp”  zawiadamia, że 

rozstrzygnięto postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji  
o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp pn.: 

„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na: Przebudowa, nadbudowa i 
termorenowacja Budynku Przychodni (Budynek A i B) z Oddziałem Rehabilitacji Dziennej SP ZOZ 

MSWiA w Szczecinie przy ul. Piotra Skargi 16, wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego.” 

 
Nr postępowania: 49/2023 

 
Zamawiający wybrał ofertę następującego Wykonawcy:  

 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Łączna 

liczba 
punktów 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

5 

Atelier XXI Pracownia 

Architektoniczna Krzysztof 
Kalert 1/4 

70-535 Szczecin 

100,00 
Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

 

Punktacja ofert, w poszczególnych kryteriach przedstawia się następująco: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Punkty przyznane za 

kryterium cena 

Punkty przyznane za 
termin wykonania 

projektu koncepcyjnego 

Łączna liczba 
punktów 

1 
Akint Sp. z o. o. 
ul. Wiertnicza 143a 
02-952 Warszawa 

24,89 40,00 64,89 

2 
Apiria Rafał Bryduła 
ul. Przy Forcie 12 B 18 
02-495 Warszawa 

13,27 40,00 53,27 

4 
Łukasz Dymura LMD - Invest 
ul. Morska 4a/40  
84-240 Reda 

26,63 13,33 39,97 



 

5 

Atelier XXI Pracownia 
Architektoniczna Krzysztof Kalert 
ul. Osiek ¼ 
70-535 Szczecin 

60,00 40,00 100,00 

6 
ATELIER KAROL BUKOWSKI,  
ul. Gen. A. Litwinowicza 5/4,  
71 – 074 Szczecin, 

19,90 13,33 33,23 

7 
WK Architekci sp. z o.o. sp.k. 
Rynek 18/, t 
62-020 Swarzędz 

17,62 20,00 37,62 

8 

Prokon-Projektowanie mgr inż. Monika 
Grabowska 
ul. Małego Księcia 14 
71-804 Szczecin 

47,98 40,00 87,98 

9 
ATplus Aleksandra Trojnacka 
Władysława Łokietka 5/2 
70-256 Szczecin 

30,92 26,67 57,58 

 

W postępowaniu zostały złożone oferty Wykonawców: 
 

 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

1 
Akint Sp. z o. o. 
ul. Wiertnicza 143a, 02-952 Warszawa 

2 
Apiria Rafał Bryduła 
ul. Przy Forcie 12 B 18, 02-495 Warszawa 

3 
Katarzyna Kuźmicz KAAN Projekt 
ul. Wiśniowy Sad 18, 72-002 Dołuje 

4 
Łukasz Dymura LMD - Invest 
ul. Morska 4a/40, 84-240 Reda 

5 
Atelier XXI Pracownia Architektoniczna Krzysztof Kalert 
ul. Osiek 1/4, 70-535 Szczecin 

6 
ATELIER KAROL BUKOWSKI,  
ul. Gen. A. Litwinowicza 5/4,  
71 – 074 Szczecin, 

7 
WK Architekci sp. z o.o. sp.k. 
Rynek 18/, t, 62-020 Swarzędz 

8 
Prokon-Projektowanie mgr inż. Monika Grabowska 
ul. Małego Księcia 14, 71-804 Szczecin 

9 
ATplus Aleksandra Trojnacka 
Władysława Łokietka 5/2, 70-256 Szczecin 

10 
Bogucka Sp.zo.o. 
ul. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego 28, 70-203 Szczecin 

       
     

        
 

 
 

Dyrektor  

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie  
dr Elżbieta Kasprzak 

 
 

 
 

 


